AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO - PROCESSO N°046/2020 – PREGÃO PRESENCIAL N. º 009/2020.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 01 (um) aparelho de Raio-X.

O MUNICÍPIO DE ICÉM/SP, através do Pregoeiro, torna público que em face da desclassificação da proposta da primeira colocada no Pregão Presencial n° 009/2020, CONVOCA nos termos do art. 4º, XVI e XXIII, da Lei 10.520/02, a empresa KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA, classificada em 2° lugar para nova sessão pública visando à negociação e abertura da documentação de habilitação, a qual ocorrerá no dia 23/10/2020 às 09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Icém/SP.

Ficam desde já, todas as demais empresas participantes do certame e outros interessados, convocados a acompanhar a negociação de preço e análise da documentação de habilitação.

Icém/SP, 19 de Outubro de 2020.

WAGNER BARROS PEREIRA
Pregoeiro